
BORMIADI 2016 - COMBINATA 2016

VALDIDENTRO 16 ottobre 2016

ORDINE DI PARTENZA - BIATHLON ORDINE DI PARTENZA - BIATHLON

TEMPO TEMPO

1^ BATTERIA 2^ BATTERIA
CL. SQUADRA ERRORI CL. SQUADRA ERRORI

1 LE BOLEIBOLA 6.35,29 5.55,29 1 LE BEER…BANTI 8.27,88 6.07,88

1 COMAI SAMANTA 1 3:01,56 2:41,56 1 FARA ROMINA 2 3:32,27 2:52,27

2 LANFRANCHI ALICE 1 3:33,73 3:13,73 2 MAZZOLATI CINZIA 5 4:55,61 3:15,61

2 LE TURBO LENTE 6.52,20 6.12,20 2 LE SMARTYES 8.37,00 6.37,00

1 URBANI EMANUELA 1 3:20,16 3:00,16 1 ANTONIOLI MARTINA 1 3:38,74 3:18,74

2 VILLA SAMANTA 1 3:32,04 3:12,04 2 CASPANI ILARIA 5 4:58,26 3:18,26

3 LI LAMBRETA 8.21,82 5.41,82 3 LI LEINA 6.04,79 5.24,79

1 SOSIO FRANCESCA 4 4:28,89 3:08,89 1 DEI CAS FRANCESCA 0 2:40,41 2:40,41

2 CANCLINI FEDERICA 4 3:52,93 2:32,93 2 VIVIANI FRANCESCA 2 3:24,38 2:44,38

* 20 SECONDI DI PENALITA' X OGNI ERRORE * 20 SECONDI DI PENALITA' X OGNI ERRORE



BORMIADI 2016 - COMBINATA 2016

VALDIDENTRO 16 ottobre 2016

ORDINE DI PARTENZA - BIATHLON ORDINE DI PARTENZA - BIATHLON

TEMPO TEMPO

3^ BATTERIA 4^ BATTERIA
CL. SQUADRA ERRORI CL. SQUADRA ERRORI

1 LAS MARACAS 6.06,25 5.06,25 1 ROSUMEDA GIRLS #VALORE! 5.20,98

1 SERTORELLI MARIA 2 3:32,52 2:52,52 1 BORMOLINI CAMILLA 2 3:18,76 2:38,76

2 GIACOMELLI CRISTINA 1 2:33,73 2:13,73 2 ZINI SARA 0 #VALORE! 2:42,22

2 DACKY'S 2.0 6.54,65 5.34,65 2 PEDALA' 5.54,37 5.14,37

1 MARTINELLI MICHELA 1 3:10,09 2:50,09 1 RASTELLI ILARY 2 3:21,28 2:41,28

2 DE LORENZI LISA 3 3:44,56 2:44,56 2 VILLA STEFANIA 0 2:33,09 2:33,09

* 20 SECONDI DI PENALITA' X OGNI ERRORE * 20 SECONDI DI PENALITA' X OGNI ERRORE



BORMIADI 2016 - COMBINATA 2016

VALDIDENTRO 16 ottobre 2016

CLASSIFICA BIATHLON

CL. SQUADRA TEMPO FINALE PUNTI

1 LI LEINA 06.04,79 FINALE A 3 700

2 ROSUMEDA GIRLS 06.00,98 FINALE A 3 650

3 PEDALA' 05.54,37 FINALE A 3 625

4 LAS MARACAS 06.06,25 600

5 LE BOLEIBOLA 06.35,29 575

6 LE TURBO LENTE 06.52,20 550

7 DACKY'S 2.0 06.54,65 530

8 LI LAMBRETA 08.21,82 510

9 LE BEER...BANTI 08.27,88 490

10 LE SMARTYES 08.35,00 470



COMBINATA 2016 - MTB
Valdidentro, 16 ottobre 2016

CLASSIFICA QUALIFICAZIONE SQUADRE FEMMINILI

POS SQUADRA TEMPO UFFICIALE

1 PEDALA' 06.02,63

2 LI LEINA 06.06,97

3 LAS MARACAS 06.08,77

4 DACKY'S 2.0 06.26,73

5 ROSUMEDA GIRLS 06.40,03

6 LE BEER...BANTI 06.57,38

7 LE BOLEIBOLA 08.26,24

8 LE TURBO LENTE 08.37,87

9 LI LAMBRETA 08.38,65

10 LE SMARTYES 09.53,43



BORMIADI 2016 - COMBINATA 2016
Valdidentro, 16 ottobre 2016

FINALE MTB

PETT. SQUADRA

1 DACKY'S 2.0 10.58,3

2 LI LEINA 11.19,7

3 LAS MARACAS 11.39,0

4 PEDALA' 11.41,3

TEMPO 

UFFICIALE



COMBINATA 2016 - MTB
Valdidentro, 16 ottobre 2016

CLASSIFICA

CL. SQUADRA QUALIFIC FINALE PUNTI

1 DACKY'S 2.0 06.26,73 10.58,29 1100

2 LI LEINA 06.06,97 11.19,67 1000

3 LAS MARACAS 06.08,77 11.39,04 950

4 PEDALA' 06.02,63 11.41,26 900

5 ROSUMEDA GIRLS 06.40,03 850

6 LE BEER...BANTI 06.57,38 800

7 LE BOLEIBOLA 08.26,24 780

8 LE TURBO LENTE 08.37,87 760

9 LI LAMBRETA 08.38,65 740

10 LE SMARTYES 09.53,43 720



BORMIADI 2016 - COMBINATA 2016

VALDIDENTRO 16 ottobre 2016

FINALE YANKEE

FINALE YANKEE RUN F

PETT SQUADRA CONCORRENTE ELIMINAZIONE

1 LI LEINA MAJORI FRANCESCA FINALE A 3

2 DACKY'S 2.0 MAJORI MICOL FINALE A 3

3 LE SMARTYES COMPAGNONI GIULIA FINALE A 3

4 LAS MARACAS COLTURI VIRGINIA 7^ ELIMINATA

5 LE BEER...BANTI LAFRANCONI ELENA 6^ ELIMINATA

6 PEDALA' TUIA VALENTINA 5^ ELIMINATA

7 LI LAMBRETA CANTONI LAURA 4^ ELIMINATA

8 ROSUMEDA GIRLS TRAMERI PATRIZIA 3^ ELIMINATA

9 LE TURBO LENTE SAMBRIZZI VALENTINA 2^ ELIMINATA

10 LE BOLEIBOLA CANCLINI STEFANIA 1^ ELIMINATA



BORMIADI 2016 - COMBINATA 2016

VALDIDENTRO 16 ottobre 2016
COMBINATA 2016 - YANKEE RUN

Valdidentro, 16 ottobre 2016

CLASSIFICA SQUADRE FEMMINILI

CL. SQUADRA CONCORRENTE 1 PUNTI

1 LI LEINA MAJORI FRANCESCA 500

2 DACKY'S 2.0 MAJORI MICOL 450

3 LE SMARTYES COMPAGNONI GIULIA 425

4 LAS MARACAS COLTURI VIRGINIA 400

5 LE BEER...BANTI LAFRANCONI ELENA 375

6 PEDALA' TUIA VALENTINA 350

7 LI LAMBRETA CANTONI LAURA 340

8 ROSUMEDA GIRLS TRAMERI PATRIZIA 330

9 LE TURBO LENTE SAMBRIZZI VALENTINA 320

10 LE BOLEIBOLA CANCLINI STEFANIA 310



BORMIADI 2016 - COMBINATA 2016
Valdidentro,16 ottobre 2016

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

POS SQUADRA BIATHLON MTB YANKEE TOTALI

1 LI LEINA 700 1000 500 2200

2 DACKY'S 2.0 530 1100 450 2080

3 LAS MARACAS 600 950 400 1950

4 PEDALA' 625 900 350 1875

5 ROSUMEDA GIRLS 650 850 330 1830

6 LE BEER...BANTI 490 800 375 1665

6 LE BOLEIBOLA 575 780 310 1665

8 LE TURBO LENTE 550 760 320 1630

9 LE SMARTYES 470 720 425 1615

10 LI LAMBRETA 510 740 340 1590


